厦国资产业〔2024〕6号
厦门市人民政府国有资产监督管理委员会

关于调整权责事项清单的通知
委机关各处室、各市属国有企业：

为进一步规范权力运行、简政放权，近期对《厦门市人民政府国有资产监督管理委员会权责事项清单》进行了修订，修订后权责事项共43项，现予以公布，请各处室结合实际认真贯彻落实。

附件：厦门市人民政府国有资产监督管理委员会权责事项清单
厦门市人民政府国有资产监督管理委员会

                      2024年1月10日

  抄送：市委编办。
  厦门市人民政府国有资产监督管理委员会    2024年1月10日印发